
Besluit aanwijzen afwijking toelatings- en sluitingstijden horeca voor de nacht 

van oud en nieuw van 31 december 2025 tot en met 1 januari 2026 

De burgemeester van Krimpenerwaard, 

  

Overwegende; 

Dat op grond van artikel 2:29 van de Algemene plaatselijke verordening Krimpenerwaard 2018 de mo- 

gelijkheid wordt geboden om middels een besluit voor één of meer openbare inrichtingen tijdelijk an- 

dere toelatings- en sluitingstijden vast te stellen; 

  

Gelet op; 

Artikel 2:29 lid 4 van de Algemene plaatselijke verordening Krimpenerwaard 2018; 

  

Besluit: 

  
1. Dat voor de nacht van oud en nieuw van 31 december 2025 op 1 januari 2026 tijdelijk andere 

toelatings- en sluitingstijden gelden. 

2. Dat alleen voor die nacht de sluitingstijd van 06:00 uur wordt gehanteerd. 

3. Dat alleen voor die nacht geen toelatingstijd wordt gehanteerd. 

4. Dat dit besluit na bekendmaking in het digitaal gemeenteblad in werking treedt op 31 december 

2025. 

  

Schoonhoven, 24 november 2025 

Ir. J. Beenakker 

Burgemeester gemeente Krimpenerwaard 

Nr. 546775 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Krimpenerwaard 

Gemeenteblad 2025 nr. 546775 16 december 2025 1 


